- T. 2. c. 690. B.
De susceptoribus ; & eorum matrimonii. Tom. 6. c. 1108. B. & seq.
 Susceptus qui dicitur, a vasallo diversus est. T. 9. c. 420. B.
 Suscipere nomina debitorum, & agnoscere quid sit, & quomodo differant. T. 5. c. 1096. D.
Suscipere verbum commune est advocatorum, & procuratorum, cum quadam tamen differentia. Tom. 10. c. 884. E. & c. 885. A.
 Suspectas sententias infirmæ confirmationes faciunt. T. 6. c. 390. E.
 Suspecti, vel suspicionis actio famosa est. T. 1. c. 56. D.
 Suspecti postulatio. Tom. 1. c. 792. E.
 Suspecti crimen unde descendat. T. 8. c. 927. C.
 Suspecti cognitionem lege dari. T. 8. c. 695. B.
 Suspecti actio locum habet durante tutelâ, non finitâ tutelâ. T. 9. c. 584. B.
 Suspectos tutores removendi jus cui datum. T. 8. c. 927. C.
 Suspectos postulare quinam possint. Ibid. C.
 Suspectum tutorem cur soli mores faciunt, suspectum heredem solæ facultates. T. 3. c. 539. E.
 Suspectus quinam dicatur. Tom. 1. c. 426. B. & T. 8. c. 928. A.
 Suspensâ cognitione maleficii, an sit servo repræsentanda libertas ex causa fideicommissi. T. 4. c. 1249. A.
 Suspensionis eadem vis, quæ excommunicationis. T. 6. c. 910. A.
 Suspitari, & præsumere sunt diversa. T. 7. c. 1425. C.
 Suspicio absque accusatione, & damnatione an sufficiat. Tom. 6. c. 599. E.
 Suspicio divitiarum malè partarum quæ. T. 9. c. 593. B.
 Suspiciones nascuntur ex argumentis. T. 10. c. 966. D.
 Suspicio fraudis in votorum festinatione an in nuptiis contrahendis interveniat. Tom. 4. c. 856. C.
 Suspicio fraudis num cesset in nepote suscepto in adoptiva familia ex adoptivo filio. Ibid. B. quæ huiusmodi solutio. Ibid. B. C. secus constitutione D. Pii. Ibid. C.
 Sua res. Vide, Res.
 Sua res condicatur conditione furtivâ contra regulas juris. T. 10. c. 956. B.
 Sux rei emptio an valeat. Tom. 7. c. 699. C. D.
 Suam rem in conditione certi nemo condicit. T. 7. c. 650. E. in conditione incerti condicit. Ibid. E.
 Inter suum heredem, & emancipatum circa causam transmissionis differentia quæ. Tom. 4. c. 403. A.
 Inter suum, & emancipatum filium differentia quæ. T. 4. c. 66. B.
 Suum petentibus juris ignorantia an noceat. T. 4. c. 502. D.
 Suum cuique avelli non potest. T. 5. c. 456. E.
 Quod suum non est, nemo in alium transferre potest. T. 6. c. 4. B.
 Suum heredem facit adoptio. T. 9. c. 910. C.
 Suum heredem exsistere aliud est, aliud exstare. T. 9. c. 1000. B.
 Suum in heredem, qui se abstinet bonis, sive se abstinerit suo jure, vel beneficio ætatis restitutus, creditoribus hereditariis non dari actionem, neque in fideiussores ab eo datos. T. 9. c. 787. D.
 Suus non est nepos, si filius præcedat, sed est agnatus. Tom. 4. c. 781. C.
 Suus non est frater, & est tamen agnatus. Ibid. C.
 Suus ignorans bonorum possessionem acquirit. T. 4. c. 403. E.
 Suus heres jure legitimo hereditatem evincit. Tom. 4. c. 1089. C.
 Suus, & filius emancipatus in quo differunt. Tom. 4. c. 469. C. & Tom. 9. c. 660. E. & c. 698. D.
 Suus heres an ex testamento sit. T. 4. c. 83. C.
 Suus heres invitatus sit heres. T. 4. c. 650. B.
 Suus heres. Vide, Heres.
 Suus heres quando, & ubi cum emancipatis concurrere dicatur in bonorum possessione petenda. T. 5. c. 603. C. D. & seq.
 Suus cum emancipato in bonorum possessione concurrens, an, & quando legata præstet. Tom. 5. c. 608. C. & seq.
 Suus heres filius ipso jure est, etiam citra aditionem. Tom. 5. c. 602. D.
 Suus heres, & extraneus in quo differunt. T. 6. c. 282. A.
 Suus heres patri heres statim existit. T. 6. c. 164. A.
 Suus heres propriè est filius, vel nepos, vel quis alius ex lineâ liberorum, qui in familia defuncti parentis proximum gradum tenet eo tempore, quo is moritur, vel quo hereditas ejus ei defertur. T. 6. c. 294. B.
 Suus heres regulariter non potest reverti ad hereditatem, quam repudiavit, nisi sit res integra, & intra triennium. T. 9. c. 787. B.
 Suus heres an pro herede possit usucapere. T. 10. c. 690. E.
 Suus heres qui esse non potest, non potest esse agnatus. T. 10. c. 774. B.
 Sycomori Nili dicuntur filii. T. 10. c. 569. E.
 Syllabarum aucupes Jurisconsultos vocat Tullius. T. 10. c. 915. E.
 Syllepsis figura frequens est in autoribus. T. 9. c. 482. C.
 Syllogismi nihil valent in novis constitutionibus. T. 9. c. 763. E.
 Syllogismus mentiens. T. 8. c. 609. D.
 In sylva data in dotem hæc distinctio notatur, an sit cædua, an incædua. T. 4. c. 292. E. & c. 293. A.
 Ex sylva si factum sit novale, an alius fundus esse intelligatur. T. 5. c. 820. A.
 Sylva si pignori obligata sit, materia ejus sylvæ omnis; arbores omnes sunt in pignoris causa; navis, vel arca ex ea materia, arboribusque confecta, non sunt in pignoris causa, & cur. T. 5. c. 425. C.
 Sylva cædua immatura, & sylva incædua. T. 8. c. 512. C. & seq.
 Sylva vendita, an feræ emptorem sequantur. T. 8. c. 262. D.
 Sylva cædua. Tom. 8. c. 512. B. C. an fructuarius eam cædere possit. Ibid. D.
 Sylva cædua immatura cæsa est in fructu. Ibid. E.
 Sylvæ positio non est periculosa. T. 3. c. 268. E.
 Sylvæ cæduæ olim quomodo cædebantur, & quomodo hodie. T. 4. c. 292. C.
 Sylvam de herbis etiam dici. Ibid. E.
 Sylvam pro viridario accipi. Ibid. E.
 Symbola testamentorum, manumissionum, & stipulationum. T. 1. c. 1152. A. B.
 Symbola mercedis. T. 9. c. 1024. A.
 Symbola solennia an sint in stipulationibus. T. 10. c. 525. A.
 Symbolum mancipationum, accipitationum, & manumissionum quod est. T. 4. c. 747. D. E.
 Symmachi opinio de equo mutuato. T. 5. c. 392. C.
 Synagogæ judæorum an sint licitæ. T. 10. c. 831. A.
 Συλλαγήματα alia sunt διπλευρα, alia μονόπλευρα. T. 1. c. 1151. A.
 Συνώνητον, publica comparatio specierum. T. 3. c. 21. B.
 Syndici quinam sint. T. 2. c. 181. E. & T. 10. c. 944. B.
 Syndici, & actores quam actionem conveniri possint. T. 5. c. 120. A.
 Syndicus agere potest pro populo. T. 1. c. 272. C.
 Syndicus quibusnam in locis in perpetuum designetur. T. 5. c. 121. D.
 Syndicus quando, & a quibus eligendus, & ad quid. T. 6. c. 279. D.
 Syndicus non potest jusjurandum deferre. T. 9. c. 193. A.
 Syngraphâ probatur creditum. T. 9. c. 214. E.
 Syngrapha fidem facit. T. 9. c. 266. D.
 In syngrapha sufficiunt tres testes. T. 9.